Проект
 Руководитель Исполнительного комитета

Нижнекамского муниципального района

Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	Об определении мест для отправления (прибытия) автобусов, осуществляющих заказные перевозки в межобластном сообщении

Во исполнение предписания Управления государственного автодорожного надзора по Республике Татарстан Федеральной службы по надзору в сфере транспорта № 3690201 от 11.07.2011 г., в соответствии со статьей 6 Федерального закона от 10.12.1995 № 196-ФЗ "О безопасности дорожного движения", статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановляю:

1. Определить следующие места для отправления (прибытия) автобусов, осуществляющих заказные перевозки в межобластном сообщении на территории Нижнекамского муниципального района:

· г.Нижнекамск, ул. Спортивная, площадка у Монумента Победы;
· г.Нижнекамск, ул. Вокзальная, территория автовокзала (по согласованию);
· г.Нижнекамск, ул. Ахтубинская, автобусная площадка (по согласованию).

2.  Рекомендовать ОГИБДД УВД по г. Нижнекамску (Мальков Н.Н.) принять необходимые меры по недопущению несанкционированных остановочных пунктов посадки (высадки) пассажиров на территории Нижнекамского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Руководителя Исполнительного комитета Нижнекамского муниципального района Гареева А.Ф.

Т. Камалетдинов